A Patrem, et Filium, et Spiritum sanctum non credunt. Asini sunt immundi, non resistentes passionibus carnis suæ. His omnibus utile est ut corruat in eis quod male stabat, quatenus surgentes mansuetum in se suscipiant Deum, a quo inducantur in cœlestem Hierusalem.

« Et omnes, qui reliqui fuerint de universis gentibus quæ venerunt contra Hierusalem, ascendent ab anno in annum, ut adorent regem Dominum exercituum, et celebrent festivitatem tabernaculorum. » Festivitas tabernaculorum, quæ Græce scenopegia dicitur, agebatur in mense septimo, quinta decima die mensis, in memoriam illius temporis quando in deserto, ubi non erant domus, in tabernaculis habitabantur per quadraginta annos. Et nos mystice : quandiu sumus in certamine, et novimus nos esse peregrinos et hospites super terram, habitamus in tabernaculis, confitentes quia « non habemus hic manentem civitatem, sed futuram inquiremus, » et ad eam toto corde suspiramus, dicentes cum Psalmista : « Heu mihi ! quia incolatus meus prolongatus est. » Cum vero pervenerimus ad patriam, et poterimus dicere : « Beati qui habitant in domo tua, » et : « Unam peti a Domino, hæc requiram, etc., » tunc celebrare conveniet festivitatem tabernaculorum, hoc est in memoria semper habere tempus liberationis nostræ, et æternæ illius quietis, quæ post sæculi ætates nobis septima tanquam in uno sabbato reponitur, sumentes nobis ramos ligni pulcherrimi, id est sapientiæ, in marcescibilem visorem, in cujus laude dicitur. « Lignum vitæ est his qui apprehenderint eam. » Ramos quoque palmarum, in quibus signum victoriæ et præmium continetur. Ramos etiam arboris densarum frondium, quem myrtum Judæi putant, ut mortificemus in nobis incentiva vitiatorum, quod etiam signatur per salices de torrente, quas similiter præcipimur sumere. Nam fertur a medicis quod si quis florem salicis cum aqua mistum biberit, omnis in eo genuinus refrigerat calor, et venena libidinis sicentur, ut ultra non generet. Qui vero festivitatem tabernaculorum vult celebrare, de hujusmodi arboribus sibi umbracula faciat.

« Et erit : qui non ascenderit de familiis terræ ad Hierusalem, ut adoret regem Dominum exercituum, non erit super eos imber. » Hierusalem cœlestis civitas est regis Domini nostri Jesu Christi, de qua Apostolus : Illa (inquit) quæ sursum est Hierusalem, libera est, quæ est mater nostra. Ad hanc quicumque vult venire, necesse est ascendere. Non enim in humili loco, sed in excelso monte sita est. De qua Dominus, « Non potest civitas abscondi supra montem posita. » Cives itaque Hierusalem ascendant ut adorent regem Dominum exercituum : qui vero non sunt cives, sed de familiis et tribubus, quales sunt Judæi et hæretici, isti non ascenderunt, et idcirco non venit super eos imber prædicationis apostolicæ ; de quibus dictum est : « Nubibus mandabo ne pluant super eam imbrem. »